אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

עבודה מסכמת בקורס פרקטיקום בניהול אלכ"ר

כלי לקביעת שכר מנכ"ל

מרצה : עו"ד צביקה ארן

עוזרת הוראה :הילה יוגב

מגישים:

איציק כהן

יחזקאל פורטוביץ

תאריך:

סיוון תש"ע

מאי 2010

בשנים האחרונות מתעורר הדיון סביב שכר העבודה המשולם לבכירים בארגון. נושא זה עולה לכותרות חדשות לבקרים ומשקף הד ציבורי וביקורת המופנית כלפי כלל הארגונים בחברה, כלפי בעלי התפקידים בארגון וכלפי הרגולטור. עיקר הקולות טוענים לשכר גבוה מידי, לא סביר ואף מושחת.